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 تصاویری از 
 همایش بزرگداشت روز بسیج اساتید 

در دانشگاه تربیت مدرس

قاب دانشگاه

 مراســم گرامی داشــت روز بســیج اســاتید با قرائــت پیام 
رهبر معظم انقلاب و با حضور جمعی از اساتید بسیجی در دانشگاه 
تربیت مدرس برگزار شــد. در پایان این همایش بیانیه اســاتید 

بسیجی قرائت شد.
متن این بیانیه به شرح ذیل است:

»بدون تردید استاد عالی مقام دکتر شهید مصطفی چمران را 
باید یکی از مصادیق مردان مومنی دانست که بر سر عهد خویش 
با خدای ســبحان استوار بوده و برای ایفای وظیفه خطیر تاریخی 
از حجاب جســم خویش عبور کرد تا شــاید قدری از غفلت های 
تاریخی نخبگانی در ایران و نیز از حجاب جهل بشــریت کاســته 
شــود. او متفکرانه؛ عالمانه و دردمندانه زیست و عاشقانه رفت تا 
رسم دانشمندی و سلحشوری توامان را به ما بیاموزد. مرزهای علم و 
دانش را با تحقیق و پژوهش درنوردید و تراز انسانیت را با اخلاص و 
خداباوری، مردم داری و مدیریت جهادی تهذیب و سلوک و آشتی 

و شور و شعور ارتقا داده و اعتلا بخشید.
روز شهادت دکتر مصطفی چمران که با راهنمایی حکیمانه امام 
خامنه ای مدظله العالی به نام روز »بسیج اساتید« کشور نام گرفت 

ره آموز وحدت دو خصلت دانشمندی و بسیجی است.
نهضت استادی بسیج ایران اسلامی اینک در گام دوم انقلاب 
اســلامی با گرامیداشت چهل و یکمین سالروز شهادت این استاد 
بزرگ و روز ملی بسیج اساتید بر ادامه پایبندی به آرمان های انقلاب 
اســلامی، رهنمودهای امامین انقلاب و شهدای راه علم و فضیلت 
تا ارتقای سطح تولید علم نافع و تحقق تمدن نوین اسلامی تاکید 

نموده و اعلام می دارد:
1- خدمت به ملت شــریف ایران و نیز تحقق شــعار سال با 
بکارگیری توان علمی جامعه اســتادی ایران از طریق فعال سازی 
1۰۸۴ کانون استادی، گروه های حل المسائلی و معرفی ظرفیت ها 
و مزیت های تمامی اســتان ها، مناطق و اقوام کشور از افتخارات 
نهضت استادی است و لحظه ای از کوشش در این زمینه فروگذاری 

نخواهدکرد.
2- همانند گذشــته و با اذعان به تدابیر حکیمانه رهبر معظم 
انقلاب، در انجام فریضه جهاد تبیین و روشنگری، تا شکست کامل 
دشــمن در جنگ های ترکیبی و شناختی در وسط میدان ایفای 

نقش خواهد کرد. 

3- نهضت استادی ایران، قدردان وجود ملت بزرگ ایران است؛ 
ملتی شــجاع، بردبار و خواهان پیشرفت و معنویت که بنابر قول 
بنیانگدار جمهوری اسلامی بهتر از ملت های عصر حجاز و کوفه در 
روزگار رسول خدا)ص( و امیرالمومنین)ع( است؛ بر همین اساس 
خواهان آن است تا قوای سه گانه انقلابی با تاسی از رهنمودهای 
امامین انقلاب اسلامی و با استفاده از موقعیت تاریخی هماهنگی 
سه قوه تمام توان خویش را برای آبادانی این سرزمین و خدمتگزاری 

ملت شریف ایران به کار گرفته و بسیج نمایند.
۴- با اذعان به مشــکلات اقتصادی و اجتماعی در جامعه اما 
رجای واثق دارد با توجه به تجربه درخشان تاریخی، دینی و ملت 
بزرگ ایران و نیز تلاش مجدانه دولت مردمی و انقلابی ایران، موانع 
پیش روی کشور که بخشی از آن مربوط به تلاش هماهنگ نظام 
سلطه جهانی و رژیم جنایتکار آمریکا و دولت های اروپایی همدست 
او و رژیم صهیونیستی است رفع شده و زمینه های پیشرفت و رونق 

اقتصاد ملی و درون زا فراهم خواهد شد.
5- جامعه دانشگاهی کشور با حمایت همه جانبه از تفکر دفاع 
و مقاومت پویا، آمادگی کامل خویش در برابر جنگ های ترکیبی؛ 
اعــم از »تحریــم و تحریف«، جنگ »نرم و هوشــمند« و جنگ 
»شــناختی و عاطفی« را مقدس تر از دفاع در برابر جنگ سخت 
دانسته و آمادگی علمی، تخصصی و جهادی خویش را برای خدمت 
 به ملت شریف ایران، حل مسائل انباشته شده گذشته و مشکلات 

پیش رو اعلام می دارد.
۶- نهضت اســتادی ایران بر آن اســت تا با امتداد بیشــتر 
تشکیلات علمی خود در منطقه و جهان از طریق بسط دیپلماسی 
علمی، فرهنگی، فناوری و تمدنی در گفت وگو با جوامع استادی 
و دانشــگاهی جهان اســلام و نخبگان آزادی خــواه و البته در 
تعامل با نخبگان منتقد سیاست های رسمی در جهان غرب بر 
حقانیت ملت بزرگ ایران و ملت های تحت ستم استبدادی به 
خصوص قدس شــریف و ملت مظلوم فلسطین تاکید نموده تا 
زمینه های مدیریت و اداره عادلانه جهان، فارغ از نژادپرستی و 
توطئه های آمریکا ، اروپا و رژیم صهیونیستی و دیگر ستمگران 

جهان فراهم شود.
۷- جامعه استادی کشــور با تشکر از ارکان دفاعی و امنیتی 
ایران برای تامین امنیــت همه جانبه و با تآکید مجدد خود برای 
قصاص قاتلین قهرمان ملی و بین المللی ایران؛ سپهبد شهید حاج 
قاســم ســلیمانی موکداً از حافظان امنیت می خواهد در دفاع از 
ایران اسلامی هر ضربه ای را مقابله به مثل کرده تا هیچ متجاوزی 
را یارای گســتاخی به تمامیت ارضی و هویت ملی و انقلابی ایران 
نباشــد؛ استادان بسیجی در این مسیر برای توسعه همکاری های 
علمی وفناوری همچون شهدای جهاد علمی حتی در اعطای جان 
خویش برای ارتقای دانش دفاعی کشــور، تردیدی به خویش راه 

نخواهند داد.

اساتید بسیجی کشور:

 فریضه جهاد تبیین 
 تا شکست کامل دشمن 

ادامه خواهد داشت

آمار تعداد داوطلبان گروه علوم انســانی 
در کنکور امســال که به تعــداد داوطلبان 
علــوم تجربــی نزدیــک می شــود، تعجب 
همــگان را برانگیخته اســت. آمــار تعداد 
داوطلبان کنکور چه از نظر مقایســه تعداد 
شــرکت کنندگان زن و مــرد و چــه از نظر 
مقایسه شــرکت کنندگان گروه های مختلف 
آزمایشــی برای دنبال کنندگان اخبار کنکور 
جالب توجه اســت، اما آمار امســال با توجه 
به جهش تعداد داوطلبان گروه علوم انسانی 

تعجب آور هم بوده است.
اگر نگاهی به آمار تعداد داوطلبان کنکور 
سراســری در گروه های آزمایشــی مختلف 
در سال های گذشته داشــته باشیم متوجه 
می شــویم که تعداد داوطلبــان گروه علوم 
ریاضــی از اواخر دهه هشــتاد رو به کاهش 
گذاشــته است  طوری که در سال ۸۹ تعداد 
شرکت کنندگان در آزمون گروه ریاضی بیش 
از 32۰ هزار نفر بوده است که این تعداد سال 
به سال رو به کاهش رفته به حدی که در سال 
۹۰ تعداد داوطلبان گروه ریاضی 2۸۴ هزار 
نفر و در سال های ۹2 و ۹3 از این تعداد هم 
کمتر بوده است اما از 2۰۰ هزار داوطلب کمتر 
نشده ولی در سال ۹۴ تعداد داوطلبان گروه 
علوم ریاضی به 1۸1 هزار نفر رسیده است و 
در ســال ۹۷ حدود 15۴ هزار نفر در آزمون 

گروه ریاضی شرکت کردند.
گروه علوم انسانی اما در شرایط جهش قرار 
دارد به طوری که این جهش امسال تعجب آور 
بوده است، در سال ۹۷ تعداد 2۰5 هزار و 2۶ 
داوطلب در کنکور گروه علوم انسانی شرکت 
کردند، در ســال ۹۸ تعداد 2۸2هزار و 151 
نفر در گروه انسانی داوطلب کنکور سراسری 
شدند و در سال ۹۹ شاهد حضور تعداد 355 

هزار و 5۸۰ داوطلــب در کنکور گروه علوم 
انسانی بودیم.

در سال 1۴۰۰ تعداد 3۷۰ هزار و 112 
نفر در گروه علوم انســانی شرکت کردند و 
امســال این آمار به ۴12 هــزار و 525 نفر 

رسیده است.
این در حالی اســت که هر ســاله تعداد 
داوطلبان گروه علوم تجربی با فاصله از تعداد 
داوطلبان گروه های دیگر بیشــتر اســت اما 
امسال گروه علوم انسانی به تعداد داوطلبان 
گروه علوم تجربی نزدیک شده است، امسال 

تعداد 5۷۴ هــزار و ۷51 نفر در گروه علوم 
تجربی شرکت کرده اند. 

افزایــش آمار تعداد داوطلبان گروه علوم 
انسانی تعجب مســئولان را هم دربرداشته 
اســت. معاون فنی و آماری سازمان سنجش 
آموزش کشور در این باره گفته است: انتخاب 
رشته داوطلبان کنکور از رشته های بازار محور 
بیشتر است، یعنی داوطلبان بیشتر به سمت 
رشته هایی گرایش دارند که مشاغل مربوط 
به این رشــته ها بازار بهتــری دارد، در گروه 
علوم انســانی نیز رشــته هایی مانند حقوق، 
روان شناسی و اقتصاد از اقبال بهتری در میان 
داوطلبان برخوردار هســتند که این مسئله 

نشــان می دهد جوانان در انتخاب رشته به 
فکر آینده شغلی بهتر هستند.

وی معتقد اســت: البته عــدم اقبال به 
رشته علوم ریاضی و فنی نگران کننده است 
و بایــد هدایت تحصیلی به این ســمت هم 

صورت گیرد.
عضو هیئت علمی دانشگاه صنعتی شریف 
نیز گفته است: علت اقبال جوانان به گروه علوم 
تجربی مشخص است، یکی اینکه رشته های 
پزشــکی در این گــروه اســت و خانواده ها 
علاقه مند به دکتر شدن فرزندانشان هستند و 

دیگری درآمدزا بودن رشته های پزشکی است.
به نقل از فارس؛ در این زمینه با چند نفر 
از داوطلبان کنکور امسال و سال های گذشته 
که حالا دانشجویان کشور هستند، گفت وگو 
کردیم. همگی در یک نکته با هم اشتراک نظر 
داشتند و آن هم اینکه رشته های گروه ریاضی 

آینده شغلی ندارد.
دانشــجوی دانشگاه آزاد گفت: زمانی در 
دهه هفتاد دانش آموزانی که سطح درسی بالا 
داشتند رشته ریاضی را انتخاب می کردند و به 
نوعی اگر دانش آموزی می خواست به فامیل 
نشــان دهد که درسش خوب است و شاگرد 
زرنگی است به رشــته ریاضی می رفت، این 

جذب بی رویه در رشــته ریاضی سبب شد تا 
عرضه و تقاضا در بازار کار نامتوازن شود و به 
همین دلیل آینده شغلی این رشته نابود شد 

که این مسئله برای کشور تهدید است.
داوطلــب کنکــور 1۴۰1 در گروه علوم 
تجربی نیز گفت: اگر رشــته ای دارای آینده 
شغلی خوبی باشد مســلما تعداد داوطلبان 
آن رشــته نیز افزایش می یابد، رشــته های 
پزشــکی در کشــور ما از آینده شــغلی و 
درآمد بالایی برخوردار هستند، علاوه بر این 
موقعیــت اجتماعی خوبی هم دارند بنابراین 

طبیعی است که تعداد داوطلبان این رشته ها 
افزایش یابد.

دانشجوی دانشــگاه علمی کاربردی نیز 
گفت: من دانشجوی رشــته ریاضی محض 
بودم اما به دلیل نبود آینده شغلی از این رشته 
انصراف داده و به دانشگاه علمی کاربردی آمدم 
که رشــته مهارت محور را آموزش ببینم تا 

آینده شغلی مناسبی داشته باشم.
رئیس سازمان سنجش آموزش کشور نیز 
گفته اســت: آمار تعداد داوطلبان کنکور در 
گروه های آزمایشی مختلف نشان می دهد که 
دیگر داوطلبان به دلیل توصیه های والدین و 
حضور در میان فامیل رشته انتخاب نمی کنند 

و به بازار کار و آینده شغلی می اندیشند، این 
موضوع می تواند امیدوار کننده باشد.

با توجه به روشــن شدن اهمیت هدایت 
تحصیلی برای مسئولان پیش بینی می شود 
گروه علوم ریاضی نیز در چند سال آینده از 

انزوا خارج شــده و تعداد داوطلبان این گروه 
نیز افزایش یابد اما خوب اســت که توازن در 
رشــته ها برقرار باشد تا اقبال بی رویه به یک 
گروه )به هر دلیل( ســبب بروز مشکلات در 

سال های آینده نشود.

دانشگاه های صنعتی خواجه نصیرالدین 
طوسی، فردوسی مشهد، شهید مدنی تبریز، 
اصفهان با دانشــگاه های ۷ کشــور خارجی 
دوره مشــترک در مقطع کارشناسی ارشد 
برگزار می کنند. براســاس دفترچه انتخاب 
رشــته آزمون کارشناسی ارشد سال 1۴۰1، 
دانشــگاه های صنعتی خواجــه نصیرالدین 
طوسی، فردوسی مشهد، شهید مدنی تبریز، 
اصفهان با دانشــگاه های کشورهای خارجی 
دوره مشترک برگزار می کنند. ۸5 نفر ظرفیت 
دوره های مشــترک دانشــگاه های ایرانی با 
دانشگاه های کشورهای لبنان، فرانسه، روسیه، 

کره جنوبی، آلمان، ایتالیا و هلند است.
دوره مشترک دانشگاه شهید مدنی 

آذربایجان
با دانشگاه سالنتو ایتالیا

فارغ التحصیــلان ایــن دوره بــر مبنای 
گذراندن واحدهای معادل ســازی شده دوره 
مشــترک در دو دانشــگاه، در انتهای دوره، 
ریزنمرات و مدرک کارشناســی ارشد هر دو 
دانشــگاه )دانشگاه شهید مدنی آذربایجان و 

دانشگاه سالنتو( را دریافت خواهند کرد.
تدریس در هر دو دانشگاه به زبان انگلیسی 
است. دارا بودن مدرک کارشناسی مترجمی 
زبان انگلیسی برای داوطلبان این دوره الزامی 
اســت. طول دوره کارشناسی ارشد 2 سال 
است و دانشجویان ملزم به گذراندن 32 واحد 
درسی شــامل پایان نامه هستند. این مدت 
برای دفاع از پایان نامه حداکثر تا دو نیمسال 

تحصیلی قابل تمدید است.
دانشــجویان این دوره ســال اول را در 
دانشــگاه شــهید مدنی آذربایجان تحصیل 
خواهند کرد کــه در طی این مدت ملزم به 
گذراندن حداقل 1۶ واحد درســی از میان 
واحدهای معادل  سازی شده رشته مترجمی 
زبان انگلیسی هستند و سال دوم را به مدت 
دو ترم که از ماه ســپتامبر آغاز می شــود، 
جهت گذراندن واحدهای درســی منتخب 
دوره مشــترک در دانشگاه ســالنتو حضور 

خواهند داشت.
این مدت در دانشگاه سالنتو صرفاً برای 
یک نیمسال اضافی قابل تمدید است. دانشجو 
می تواند پایان نامه خود را با راهنمایی مشترک 
اساتید دو دانشگاه ایرانی و ایتالیایی اخذ کند. 
مدارک دوگانه کارشناسی ارشد بعد از دفاع از 

پایان نامه اعطا می شود.

دانشــجویان ایرانی در صــورت تمایل 
می تواننــد در مراســم اعطای مــدرک در 
دانشگاه سالنتو شــرکت کنند. تحصیل در 
دانشگاه سالنتو برای دانشجویان ایرانی این 
دوره مشــترک رایگان اســت و دانشجویان 
با معرفی دانشگاه شــهید مدنی آذربایجان 
امکان بهره مندی از خوابگاه دانشــجویی را 

خواهند داشت.
دوره مشترک دانشگاه اصفهان

با دانشگاه لبنان
پذیرش دانشــجویان از طریق مصاحبه 
انجام خواهد گرفت. آشــنایی کافی با زبان 

و ادبیــات عربی و فارســی ضروری اســت. 
طول دوره کارشناســی ارشد 2 سال بوده و 
دانشــجویان فقط ســال اول تحصیلی را در 

دانشگاه لبنان به تحصیل خواهند پرداخت.
واحدهای درسی نیمسال سوم، در دانشگاه 
اصفهــان ارائه می شــود. رســاله به صورت 
مشترک با استادان دانشگاه لبنان تدوین و در 
دانشگاه اصفهان دفاع خواهد شد. دانشجویان 
پس از اتمام دوره، مدرک کارشناســی ارشد 
مشترک از دانشگاه اصفهان و از دانشگاه لبنان 

دریافت خواهند کرد.
هزینه های مسافرت، بیمه و ویزا به عهده 

دانشجویان خواهد بود و هزینه های تحصیلی 
و خوابگاه به صــورت دو جانبه برعهده دو 
دانشــگاه اســت. داوطلب باید حائز تمام 
شرایط مندرج در دفترچه راهنمای آزمون 
ورودی دوره کارشناســی ارشد 1۴۰1باشد 
و داوطلبــان مرد از لحاظ قوانین و مقررات 
وظیفه عمومــی منع قانونی بــرای ادامه 

تحصیل نداشته باشند.
دانشجویان جهت فراغت از تحصیل ملزم 
به حضور در دانشگاه اصفهان خواهند بود. 
دانشجویان در تمام مدت تحصیل ملزم به 
رعایت قوانین، ضوابط و مقررات آموزشی، 

دانشــجویی و انضباطی دانشگاه اصفهان و 
دانشگاه لبنان هستند.

دوره مشترک دانشگاه اصفهان
با دانشگاه کیم یانگ کره جنوبی

پذیرش دانشــجویان به صــورت نیمه 
متمرکــز و از طریق مصاحبه در دانشــگاه 
اصفهان انجام خواهد گرفت. آشــنایی کافی 
به زبان انگلیسی ضروری است و دانش زبان 

داوطلبین در مصاحبه سنجیده خواهد شد.
طول دوره کارشناسی ارشد 2 سال است 
و دانشجویان ســال اول دوره را در دانشگاه 
اصفهان و در صورت گذراندن واحدهای لازم، 

سال دوم را در دانشگاه کیم یانگ به تحصیل 
خواهند پرداخت.

کلیه دروس به زبان فارســی و انگلیسی 
توسط اساتید مجرب داخلی و خارجی ارائه 
و رســاله دانشــجویان نیز به زبان فارسی و 
انگلیسی تدوین خواهد شد. دانشجویان پس 
از اتمام دوره، دانشــنامه کارشناســی ارشد 
مهندســی کامپیوتر را به طور جداگانه از هر 

دو دانشگاه دریافت خواهند کرد.
دانشــجویان در دوره تحصیــل خود در 
دانشگاه اصفهان باید در هر ترم معادل شهریه 
نوبت دوم را پرداخت کنند. شــهریه هر ترم 

تحصیل در دانشگاه کیم یانگ حدود 53۰۰ 
دلار است و به دانشجویان اعزامی از دانشگاه 
اصفهان تا ســقف 3۰ درصــد تخفیف داده 
 IELTS می شود و درصورت داشتن مدرک
بالای 5,5 و یا TOEFL بیش از ۸۰، مبلغ 

تخفیف به 5۰ درصد افزایش می یابد.
هزینه های اسکان، غذا، بیمه، سفر، ویزا 
و... به عهده دانشــجو است. دانشجویانی که 
در پروژه های اســتادان دانشــگاه کیم یانگ 
مشــارکت داشته باشــند می توانند تا مبلغ 
1۰۰۰ دلار در تــرم کمک هزینه تحصیلی 

دریافت کنند.

داوطلب باید حائز تمام شــرایط مندرج 
در دفترچه راهنمای آزمــون ورودی دوره 
کارشناســی ارشــد ســال 1۴۰1 باشد و 
داوطلبــان مرد از لحــاظ قوانین و مقررات 
وظیفه عمومی منع قانونی برای ادامه تحصیل 

نداشته باشند.
دانشجویان جهت فراغت از تحصیل ملزم 
به حضور در دانشــگاه اصفهان خواهند بود. 
دانشــجویان در تمام مدت تحصیل ملزم به 
رعایت قوانین، ضوابط و مقررات آموزشــی، 
دانشــجویی و انضباطی دانشگاه اصفهان و 

دانشگاه کیم یانگ هستند.

دوره مشترک دانشگاه خواجه نصیر
با سه دانشگاه خارجی

پذیرش دانشــجویان از طریق مصاحبه 
انجام خواهــد گرفت. پذیــرش اولیه چند 
برابر ظرفیت انجام می شــود. مدت دوره ۴ 
نیمســال تحصیلی خواهد بود که بخشی از 
آن در دانشکده های دانشگاه صنعتی خواجه 
نصیرالدین طوسی و بخشی دیگر در دانشگاه 

خارجی همکار برگزار می شود.
دانشجویان طی مدت تحصیل در ایران 
تابع مقررات آموزشــی جمهوری اســلامی 
ایران و در مدت تحصیل درکشــور خارجی 

تابع مقررات آموزشی آن کشور خواهند بود.
کلاس هــا در طول دوره در ایران غالباً به 
زبان انگلیسی و در کشور میزبان کاملاً به زبان 
انگلیسی خواهد بود، لذا آشنایی کافی به زبان 
انگلیسی ضروری است و دانش زبان داوطلبین 

سنجیده خواهد شد.
هزینه تحصیل در دانشگاه صنعتی خواجه 
نصیرالدین طوسی به صورت ریالی و هزینه 
تحصیل در دانشــگاه خارجی بر حسب ارز 
تعیین شده و مطابق قوانین و مقررات دریافت 

خواهد شد.
دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی 
تعهدی از نظر اعطای وام شــهریه تحصیلی 
و تامیــن خوابگاه در طول تحصیل در ایران 
ندارد ولیکن دانشگاه خارجی در تهیه خوابگاه 

همکاری خواهد کرد.
دانشجویان پس از اتمام دوره، دانشنامه 
کارشناسی ارشد را به طور جداگانه از هر دو 
دانشــگاه دریافت خواهند کرد. دانشجویان 
ذکــور در طــول دوره از معافیت تحصیلی 
برخــوردار خواهند بود و از نظر نظام وظیفه 
نبایــد هیچ گونه منعی داشــته باشــند. به 
دانشــجویان دوره مشــترک به هیچ عنوان 
خوابگاه و وام شهریه دانشجویی تعلق نخواهد 

گرفت.
دوره مشترک دانشگاه فردوسی مشهد

با دانشگاه کاسل آلمان
داوطلبانی که جزو 25 درصد برتر ورودی 
رشته های علوم کشــاورزی و منابع طبیعی 
دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی خود 
باشــند، به صورت ۴ برابــر ظرفیت اعلامی 
جهت مصاحبه معرفی می شــوند. تسلط به 
زبان انگلیســی برای این دسته از داوطلبان 

ضروری است.
کلاس های درســی این دوره در دانشگاه 
فردوســی مشهد و دانشــگاه کاسل به زبان 
انگلیسی اســت. هزینه های رفت و برگشت 
دانشجویان به کشورهای آلمان و ایران و کمک 
هزینه های زندگی برای یک ترم و حداکثر تا 5 
ماه توسط DAAD پرداخت می شود و مازاد 
آن، برای دانشجویان آلمانی و ایرانی بر عهده 

دانشجو خواهد بود.
در پایــان دوره، مــدرک تحصیلی برای 
دانشــجویان ایرانی توسط دانشگاه فردوسی 
مشــهد و برای دانشــجویان آلمانی توسط 

دانشگاه کاسل صادر می شود.

رئیس  دانشگاه تهران از برنامه این دانشگاه 
بــرای راه انــدازی دانشــکده زن و خانواده در 
دانشگاه تهران و با همکاری و حمایت معاونت 

امور زنان و خانواده رئیس جمهوری خبر داد.
رئیس  دانشــگاه تهران در نشســت انعقاد 
تفاهم نامه همکاری دانشگاه و معاونت امور زنان و 
خانواده رئیس جمهوری، با ابراز امیدواری نسبت 
به آغاز فعالیت مشترک مرکز مطالعات زنان و 
خانواده دانشــگاه تهران با این معاونت، گفت: 
همکاری ایــن دو حوزه یکی از زمینه هایی که 
مورد دغدغه طرفین بوده است و امیدواریم این 
همکاری به نتایج خوبی برسد، تأسیس دانشکده 
زنان و خانواده دانشگاه تهران با حمایت معاونت 

امور زنان و خانواده رئیس جمهوری است.
در ادامه معــاون رئیس جمهوری در امور 

زنان و خانواده در سخنانی با بیان اینکه مسائل 
زنان جزو مســائل درجه یک کشــور اســت، 
گفــت: با توجه به تعداد بــالای زنان در میان 
فارغ التحصیلان دانشگاهی و همچنین اعضای 
هیئت علمی دانشــگاه ها، انتظــار می رود در 

مدیریت ها استفاده بهتری از زنان شود.
رئیس  مرکز مطالعات زنان خانواده دانشگاه 
تهران نیز از ایجاد کارگروه تدوین رشــته ها و 
محتوای آموزشی دانشــکده زن و خانواده در 

دانشگاه تهران در آینده نزدیک خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دانشــگاه تهران، 
تفاهم نامه همکاری دانشگاه تهران و معاونت امور 
زنان و خانواده رئیس جمهوری، در محل سالن 
شورای دانشــگاه تهران، به امضای عالی ترین 

مسئول دو طرف تفاهم نامه رسید.

مشارکت در راه اندازی دانشکده زن و خانواده 
در دانشگاه تهران، تعریف پروژه های کاربردی 
و توســعه ای با محوریت قراردادهای پژوهش 
کاربردی، حمایت از ظرفیت های پایان نامه های 
کارشناسی ارشد و دکتری دانشجویان دانشگاه 
تهــران جهــت پروژه های کاربــردی و فراهم 
کــردن امکان بهره برداری از مراکز و تجهیزات 
آموزشی و پژوهشی، مؤسسات و آزمایشگاه ها 
و استفاده از منابع علمی و کتابخانه های متعلق 
به طرفین از جمله محورهای همکاری مشترک 
دانشــگاه تهران و معاونت امور زنان و خانواده 

رئیس جمهوری است.

هم افزایی در توســعه دوره های آموزشی 
مهــارت محور، همــکاری و مشــارکت در 
برگزاری دوره های کارآموزی، نشســت های 
تخصصــی و همایش هــای علمــی؛ اجرای 
طرح هــای ارزش آفرین در راســتای جوانی 
جمعیت، استفاده از ظرفیت فرصت مطالعاتی 
اعضــای هیئت علمی بــا موضوعات مرتبط 
با پژوهش های مــورد نیاز معاونت امور زنان 
و خانواده ریاســت جمهــوری و ایجاد بانک 
اطلاعاتی مسائل، مشکلات و توانمندی های 
زنــان فارغ التحصیــل دانشــگاهی از دیگر 

محورهای این تفاهم نامه است.

اقبال داوطلبان کنکور
به رشته علوم انسـانی

برگــزاری 8 دوره 
کارشناسی ارشد مشترک

دانشگاه های ایرانی 
با ۷ کشـور خارجی

راه  اندازی دانشکده زن و خانواده در دانشگاه تهران


